2

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО
РЕШЕНИЕ

27.12.2018                                   № ___-СД
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 14.11.2017г. №3/10-СД
В соответствии с Законом города Москвы от 21.11.2018 №27 «О внесении изменений в статьи 1 и 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 14.11.2017 года №3/10-СД «Об утверждении Положения о постоянных Комиссиях Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково»:

1.1. пункт 3 части 3 статьи 10.4 приложения к решению исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково
	                                     Т.Н. Денисова